
Zápis  5/2014 
Jednání zastupitelstva obce NEDVĚZÍ 

9. 9. 2014 
 
 

Přítomni: ing.Mareček Pavel, Novotný Jan, Hegr Zdeněk, Bednář Bořivoj, 
    Panuška Vojtěch, Král Vratislav. Schauerová Anna 
 
Omluveni:  
 
Za ověřovatele zápisu byli zvoleni: Zdeněk Hegr, Bořivoj Bednář 
 
Schválený program jednání: 
 

1) Plnění rozpočtu k 31.8.2014, rozpočtové opatření 
2) Realizace dotačního titulu – zateplení budovy OÚ, návrhy členění 

fasády. 
3) Rozšíření stávajícího bezdrátového rozhlasu – Mopos Pardubice 
4) Zhodnocení uplynulého volebního období 
5) Informace, diskuse,různé 
6) Závěr 

 
1 - Plnění rozpočtu k 31.8.2014, rozpočtové opatření 
 Předseda finanční komise p. Vratislav Král seznámil ZO s plněním 
rozpočtu k 31.8..2014,  se stavy jednotlivých účtů a  s navrhovaným 
rozpočtovým opatřením č.5/2014, které je přílohou zápisu. ZO rozpočtové 
opatření č.5/2014 schválilo. 
 
2 -  Realizace dotačního titulu – zateplení budovy OÚ, návrhy členění 
fasády. 
 
Starosta informoval ZO o průběhu prací na zateplení budovy OÚ, s návrhem členění 

fasády. Práce probíhají dle plánu. 

 
3 - Rozšíření stávajícího bezdrátového rozhlasu 
 
V průběhu měsíce září  bude provedeno rozšíření stávajícího bezdrátového 
rozhlasu o nová venkovní hlásící hnízda. Staré domácí hlásiče, které jsou 
funkční bude možné dále používat. Nefunkční domácí hlásiče budou postupně 
vyřazovány. 
 
4 - Zhodnocení uplynulého volebního období 



 
Starosta obce ing. Pavel Mareček zhodnotil uplynulé volební období projekty, 
které se nám podařilo realizovat. Poděkoval členům  ZO a zaměstnancům OÚ 
za jejich práci. 
  
  
5 - Informace, diskuse, různé. 
 

-  Úřad práce – možnost prodloužení smlouvy – obec nebude prodlužovat. 
-  Hřbitov – naše kamenná historie – informace o počítačovém programu. 
-  Volby do ZO – termín 10.10. – 11.10. 2014 – možnost delegování členů 
OVK – Každá volební strana (tedy i nezávislý kandidát) jejíž kandidátní 
listina byla pro volby do zastupitelstva obce zaregistrována, může do 
středy 10. září do 16:00 hodin do každé OVK na území příslušné obce 
delegovat 1 člena a 1 náhradníka, přičemž zástupce delegovaného volební 
stranou nelze odmítnout, o to ani z důvodu již naplněného minimálního 
stavu počtu členů volební komise. 
- Starosta obce informoval ZO o stavu soudního řízení o akcie společnosti 
Východočeská plynárenská a.s. 
- Starosta obce zhodnotil uskutečněné II. Setkání rodáku a přátel obce 
Nedvězí  a všem poděkoval za úspěšné zvládnutí. 
- Starosta obce informoval ZO o podání žádosti k uzavírání sňatků v obci 
Nedvězí starostou nebo místostarostou pro občany s trvalým pobytem při 
matrice  v Bystrém. 
 

6 - Závěr 
Starosta obce poděkoval přítomným za účast a jednání zastupitelstva obce 
ukončil. 
 
Zapsal:  Novotný Jan 
 
Nedvězí:       9.9.2014 
 
Ověřovatelé zápisu:         Zdeněk Hegr                      ……………………………… 
. 
                               Bořivoj Bednář                 ……………………………….. 
 
Ing. Mareček Pavel     Novotný Jan 
    Starosta obce          místostarosta obce 
 
 
……………………………………   ……………………………………….. 



 
                                               
 
                                                  Usnesení  5/2014 
 

Zastupitelstva obce Nedvězí ze dne 9.9.2014 
 

Zastupitelstvo obce na svém zasedání schvaluje: 
 
 

1) Rozpočtové opatření č.5/2014 dle předneseného návrhu 
2) Podání žádosti k uzavírání sňatků v obci Nedvězí pro občany 

s trvalým pobytem. 
 

 
 
 
 
 Zastupitelstvo obce bere na vědomí 

 
1) Informace k čerpání rozpočtu k 31.8.2014 a stavu jednotlivých účtů. 
2) Informaci o stavu plnění dotačního titulu – zateplení budovy OÚ. 
.  

 
Zapsal:  Novotný Jan 
Nedvězí:       9.9.2014 
 
Ověřovatelé zápisu:         Zdeněk Hegr            ……………………………… 
. 
                               Bořivoj Bednář        ……………………………….. 
 
 
Ing. Mareček Pavel     Novotný Jan 
    Starosta obce          místostarosta obce 
 
……………………………………   ……………………………………….. 
 
 


